
UCHWAŁA  NR  24/2019  

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 7 lutego 2019 roku 

 
 w sprawie:  wyrażenia  zgody  na   wycinkę  drzew rosnących  na  gruntach będącym                             

                    przedmiotem    użytkowania   Szpitala   Powiatowego  im.  Jana Pawła II                     

                    w Trzciance. 

  
                Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym         

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 t.j.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na wycinkę 10 szt. drzew rosnących na dz. nr 2026/2 z gatunku: 

1 szt. jodła o obwodzie 190 cm (nr 1 na Załączniku)  

1 szt. świerk o obwodzie 100 cm (nr 2 na Załączniku) 

1 szt. klon  o obwodzie 160 cm (nr 3 na Załączniku) 

1 szt. modrzew o obwodzie 190 cm (nr 4 na Załączniku)  

6 szt. z gatunku tuja o obwodach: 70 cm (nr 26 na Załączniku), 80 cm (nr 25 na Załączniku), 85 cm (nr 24 na 

Załączniku), 95 cm (nr 27 na Załączniku) , 2 szt. o obwodzie 105 cm (nr 28 i 29 na Załączniku).   

2. Wyraża  się  zgodę  na wycinkę 15 szt. drzew z gatunku modrzew rosnących na dz. nr 2026/2: 

1 szt. o obwodzie  70 cm (nr 7 na Załączniku),  

1 szt. o obwodzie  80 cm (nr 12 na Załączniku),  

1 szt. o obwodzie  85 cm (nr 14 na Załączniku) ,  

1 szt. o obwodzie  90 cm (nr 13 na Załączniku) , 

2 szt. o obwodzie 100 cm (nr 10 i 16 na Załączniku),  

1 szt. o obwodzie 105 cm (nr 9 na Załączniku),  

3 szt. o obwodzie 110 cm (nr 5, 15 i 17 na Załączniku), 

1 szt. o obwodzie 115 cm (nr 18 na Załączniku), 

1 szt. o obwodzie 120 cm (nr 19 na Załączniku) 

3 szt. o obwodzie 125 cm (nr 6, 8 i 11 na Załączniku). 

3. Wyraża  się  zgodę  na wycinkę 4 szt. drzew z gatunku modrzew rosnących na dz. nr 2022: 

1 szt. o obwodzie   95 cm (nr 23 na Załączniku),  

1 szt. o obwodzie 105 cm (nr 21 na Załączniku),  

1 szt. o obwodzie  110 cm (nr 20 na Załączniku),  

1 szt. o obwodzie  115 cm (nr 22 na Załączniku). 

4. Drzewa opisane w § 1 ust. 1-3 rosną na gruntach działek nr 2026/2 i nr 2022, położonych w Trzciance przy 

ul. Gen. W. Sikorskiego oraz ul. Wiosny Ludów, będących przedmiotem użytkowania Szpitala Powiatowego im. 

Jana Pawła II w Trzciance, oznaczonych w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Trzciance Kw nr 

PO1T/00014996/6, a ich usytuowanie przedstawia Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  pozyskanego  drewna,  a  w  przypadku braku nabywcy wyraża się zgodę 

na nieodpłatne zbycie pozyskanego drewna w zamian za wykonanie usługi  wycinki wraz z uporządkowaniem 

terenu. Kopie zawartej umowy na wycinkę drzew oraz ewentualną umowę sprzedaży drewna należy przekazać 

Zarządowi Powiatu. 

2. Środki pozyskane ze sprzedaży drewna stanowią dochód Powiatu i podlegają przekazaniu na konto bankowe 

Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się administratorowi nieruchomości Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. 

Jana Pawła II w Trzciance. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Podpisy Członków Zarządu:                                                 Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

                                                                                                                  Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger      ...........................       

                                       

2. Krzysztof Czarnecki  ............................                                           ..................................... 

 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

 

4. Jan Pertek                  ............................. 



 
 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 24/2019  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego  

               z dnia 7 lutego 2019 roku 

 

 

 

  

                           Pismem nr ZP-013/02/19 z dnia 17 stycznia 2019 roku p.o.  Dyrektora 

Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance zwrócił się do Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenia zgody na wycinkę 29 szt. drzew                               

z gatunku jodła, świerk, klon, modrzew oraz tuja, które rosną na działkach nr 2026/2 i nr 2022 

w Trzciance przy ul. Gen. W. Sikorskiego i ul Wiosny Ludów, będących w użytkowaniu 

Szpitala Powiatowego w Trzciance. 

Konieczność wycinki Dyrektor uzasadnia związkiem z planowaną inwestycją – rozbudową               

i przebudową budynku Szpitala wraz z infrastrukturą towarzyszącą i instalacjami 

wewnętrznymi (Decyzja NR 771/2018 z dnia 20.12.2018 r. Starosty Czarnkowsko-

Trzcianeckiego zatwierdzająca projekt budowlany). Zgodnie z punktem 2.2. Opisu do 

Projektu budowlanego – Projekt zagospodarowania terenu przed rozpoczęciem prac 

budowlanych należy uzyskać decyzję administracyjną zezwalającą na wycinkę drzew. 

Z inwestycją rozbudowy Szpitala bezpośrednio związana i niezbędna jest wycinka drzew 

opisanych w § 1.1 Uchwały. 

 

Pozostałe drzewa, (wszystkie z gatunku modrzew) nie kolidują z realizacją inwestycji. Ich 

konieczność wycinki p.o. Dyrektor uzasadnia tym, że drzewa te zrzucając igły stwarzają 

corocznie wiele problemów i uciążliwości spowodowanych zapychaniem rynien i kanalizacji 

deszczowej. W miejsce usuniętych modrzewi wnioskodawca zobowiązuje się do dokonania 

nowych nasadzeń.     

  

Zgoda właściciela gruntu, na którym rosną drzewa jest warunkiem uzyskania zezwolenia na  

wycinkę, w związku z czym podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione. Ostateczna 

ocena konieczności wycinki drzew należy do służb ochrony środowiska Urzędu Miejskiego                                    

w Trzciance 

 

  


